План работы Комиссии по противодействию коррупции ГАПОУ СО «Артинский агропромышленный техникум» на 2025 год

Вопросы для рассмотрения и обсуждения	Ответственный за
	подготовку вопросов
	повестки
1 квартал	
О выполнении Плана мероприятий ГАПОУ СО «Артинский агропромышленный	заместитель директора по УР,
техникум» по противодействию коррупции за 2024 год	секретарь комиссии
О контроле за финансово – хозяйственной деятельности ГАПОУ СО «Артинский агропромышленный техникум» в 2024 году	главный бухгалтер
Об осуществлении контроля за размещением заказов на поставку товаров, выполнение	заместитель директора по УПР
работ, оказание услуг в ГАПОУ СО «Артинский агропромышленный техникум» в 2024	
году	
О выполнении решений Комиссии, принятых на заседании в 4 квартале 2024 года	заместитель директора по
	УВР, председатель Комиссии
О мерах по недопущению возможного отрицательного влияния близких родственных	заместитель директора по
связей на служебные отношения в ГАПОУ СО «Артинский агропромышленный	УВР, председатель Комиссии
техникум»	
Об итогах работы комиссии по стимулирующим выплатам ГАПОУ СО «Артинский	главный бухгалтер
агропромышленный техникум» в 2024 году. О составе комиссии по стимулирующим	(председатель комиссии по
выплатам ГАПОУ СО «Артинский агропромышленный техникум» на 2024 год.	стимулирующим выплатам)
2 квартал	
О выполнении Плана мероприятий ГАПОУ СО «Артинский агропромышленный	заместитель директора по УР,
техникум» по противодействию коррупции за 1 квартал 2025 года	секретарь комиссии
О контроле за финансово - хозяйственной деятельности ГАПОУ СО «Артинский	главный бухгалтер
агропромышленный техникум» в 1 квартале 2025 года	
Об осуществлении контроля за размещением заказов на поставку товаров, выполнение	заместитель директора по УПР
работ, оказание услуг в ГАПОУ СО «Артинский агропромышленный техникум» в 1	
квартале 2025 года	

О выполнении решений Комиссии, принятых на заседании в 1 квартале 2025 года	заместитель директора по
	УВР, председатель Комиссии
Соблюдение требований законодательства во время проведения государственной	заместитель директора по УПР
итоговой аттестации в 2025 году	
Об организации работы Приемной комиссии в 2025 году	заместитель директора по УР,
	секретарь комиссии
3 квартал	
О выполнении Плана мероприятий ГАПОУ СО «Артинский агропромышленный	заместитель директора по УР,
техникум» по противодействию коррупции за 2 квартал 2025 года	секретарь комиссии
О контроле за финансово - хозяйственной деятельности ГАПОУ СО «Артинский	главный бухгалтер
агропромышленный техникум» во 2 квартале 2025 года	
Об осуществлении контроля за размещением заказов на поставку товаров, выполнение	заместитель директора по УПР
работ, оказание услуг в ГАПОУ СО «Артинский агропромышленный техникум» во 2	
квартале 2025 года	
О выполнении решений Комиссии, принятых на заседании во 2 квартале 2025 года	заместитель директора по
	УВР, председатель Комиссии
Об осуществлении контроля получения, учета, хранения, заполнения и порядка выдачи	заместитель директора по УПР
документов государственного образца о среднем профессиональном образовании	
Распределение учебной нагрузки педагогическим работникам на 2025 – 2026 учебный	заместитель директора по УР,
год	секретарь комиссии
4 квартал	
О выполнении Плана мероприятий ГАПОУ СО «Артинский агропромышленный	заместитель директора по УР,
техникум» по противодействию коррупции за 3 квартал 2025 года	секретарь комиссии
О контроле за финансово - хозяйственной деятельности ГАПОУ СО «Артинский	главный бухгалтер
агропромышленный техникум» в 3 квартале 2025 года	
Об осуществлении контроля за размещением заказов на поставку товаров, выполнение	заместитель директора по УПР
работ, оказание услуг в ГАПОУ СО «Артинский агропромышленный техникум» в 3	
квартале 2025 года	
О выполнении решений Комиссии, принятых на заседании в 3 квартале 2025 года	заместитель директора по

	УВР, председатель Комиссии
О проведении инвентаризационных проверок в ГАПОУ СО «Артинский	заместитель директора по АХЧ
агропромышленный техникум» в 2025 году	
Об осуществлении внутреннего финансового контроля в ГАПОУ СО «Артинский	главный бухгалтер
агропромышленный техникум» в 2025 году	
Итоги приемной кампании ГАПОУ СО «Артинский агропромышленный техникум» в	заместитель директора по УР,
2025 году	секретарь комиссии
Рассмотрение вопроса «Об обмене подарками и знаками делового гостеприимства»	заместитель директора по УР,
	секретарь комиссии